РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от «29» ноября 2018г. № 369
г. Железногорск – Илимский
«О работе учреждений образования в год

спорта в Нижнеилимском районе.

О проведении Илимпиады»
Заслушав информацию консультанта по общему и дополнительному образованию департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района Н. О. Ступиной «О работе учреждений образования в год спорта в Нижнеилимском районе. О проведении Илимпиады, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Информацию консультанта по общему и дополнительному образованию  департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района Н. О. Ступиной «О работе учреждений образования в год спорта в Нижнеилимском районе. О проведении Илимпиады» принять к сведению (прилагается).

Исполняющий полномочия

председателя Думы
Нижнеилимского

муниципального района                                                                                  О. П. Русанова